Jansen JSK-350-PG
Log Splitter Con, Splitter Con, Șurub Con, Log Splitter
Sediu companie
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.
Vânzări
+40 726 674 080
Parametri
Nume Unitate
Cuplu 370 Nm
Fluxul de ulei 15 - 60 l/min
Greutate 12 kg
Descriere
Conul de splitter Jansen JSK-350 cu con de splitter de 350 mm, inclusiv. MS-PG furcă furculiță pentru a atașa la mini excavator. Garantează o
opțiune sigură și eficientă pentru divizarea bustenilor și rădăcinilor copacilor.
Sfat temperat, înlocuibil nu numai că face acest con de splitter greu, dar, de asemenea, potrivit pentru utilizare pe termen lung. Conul splitter
are un cuţit de 51 mm.
Cu conul Jansen JSK-350 log splitter puteți lucra indiferent de vreme, fără o mulțime de efort fizic. Este, de asemenea, ușor pe mașină, ca
lemnul este împărțit de conul splitter jurnal, nu mașina reală. Un alt avantaj: riscul minim de accidente.
În funcție de natura și lungimea lemnului, conul procesează busteni cu un diametru maxim de până la 50 cm!
Conul Jansen JSK-350 log splitter este disponibil în diferite stiluri. Alegeți din variantele modelului: "MS-01," "MS-03" sau "furculiță palet."
Specificații tehnice:
Varianta model "MS-PG" furculiță palet
Con de splitter din oțel temperat
Sfat de con înlocuibil
Con despicat: Ø 51 mm
Lungimea conului splitter: 350 mm
Lăţimea conului spliiter: 100 mm (sus)
Unitate: Motor hidraulic (inclusiv)
Incl. furtunuri hidraulice adecvate
Utilizare opțională ca exercițiu pământ (vă rugăm să ne contactați).
Plicuri disponibile: 150, 225, 300 și 450 mm (puteți găsi în magazinul nostru)
Turația de rotație: 5-300 rpm (varii în funcție de puterea motorului pe litru)
Cuplu: 370 Nm
Presiunea de operare: max. 140 bar
Cantitatea necesară de ulei: 15 - 60 L/Min
Linia de scurgere a uleiului: nu este necesară
Greutatea conului de divizare: aprox. 12 kg